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ASIA  

Vesialueen ruoppauksen ja rannan täytön pysyttäminen Lynaskerissa, Pori 

HAKIJA 

VIREILLETULOTIEDOT 

Hakemuksen vireilletulo 

 on 20.12.2021 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vireille 

panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa hakenut 

lupaa ruoppauksen pysyttämiseen yhteisellä vesialueella 

, Lynaskerin saaressa, Porin kaupungissa.  

Luvan hakemisen peruste  

Hanke on luvanvarainen vesilain (587/2011) 3 luvun 3 §:n 1 momentin 8) 

kohdan perusteella.  

Toimivaltainen viranomainen 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen vesi-

lain 1 luvun 7 §:n 1 momentin perusteella.   

ASIAN KUVAUS 

Taustatiedot 

Sijainti  

Ruoppaus on tehty kiinteistön  edustalla yhteisellä ve-

sialueella  ja ruoppausmassat on 
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läjitetty kiinteistön  maa-alueelle Lynaskerin saaressa, Porin kaupun-

gissa. 

Oikeudet tarvittaviin alueisiin  

Hakija omistaa kiinteistön . Yhteistä vesialuetta 

 hallinnoi Lynäskerin Yhteisalueen osakaskunta, joka on järjes-

täytynyt osakaskunta. 

Hakijan kiinteistön edustalle muodostuneet vesijätöt (arkistoviite 

609:2003:79) on lunastettu 14.11.2003, ja hakija on ennen ruoppausilmoi-

tusten tekemistä varmistanut puhelimitse Maanmittauslaitokselta, että uutta 

vesijättöä ei ole syntynyt. 

Aiemmat ruoppausilmoitukset  

Hakija on 24.9.2018 ja 10.1.2020 toimittanut ruoppausilmoitukset Varsi-

nais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen. Molempina ker-

toina on ilmoitusten mukaan ruopattu 480 m3 ja ruoppausmassat on läji-

tetty kiinteistölle . Hakija ei ole kummallakaan kerralla 

tiedottanut yhteistä vesialuetta hallinnoivaa osakaskuntaa ruoppaushank-

keesta. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tarkastus 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus on Porin kau-

pungin ympäristönsuojeluviranomaiselta saadun tiedustelun johdosta käy-

nyt kiinteistöllä Koivu tekemässä tarkastuksen 23.9.2020. Tarkastuksella 

todettiin, että kiinteistöllä on tehty massiivisia rannan muokkaustöitä. ELY-

keskus on lähettänyt tarkastuksen jälkeen hakijalle selvityspyynnön, koska 

kiinteistöllä tehdyt muokkaustyöt eivät ole vastanneet ilmoituksissa esitet-

tyä. Saamansa selvityksen perusteella ELY-keskus on 19.5.2021 kehotta-

nut hakijaa hakemaan ruoppaustöille pysyttämislupaa. Hakemus on tullut 

laittaa vireille aluehallintovirastossa vuoden 2021 loppuun mennessä. 

Kaavoitus 

Alueella on voimassa Satakunnan maakuntakaava (lainvoimainen 

13.3.2013, tarkistettu 14.4.2014). Maakuntakaavassa hankealueella ei ole 

aluevarauksia, mutta mantereelta, muun muassa Lynaskerin kautta Repo-

saareen, kulkee merkintä matkailun ja virkistyksen kehittämisen yhteystar-

peesta. 

Alueella on voimassa oikeusvaikutuksettomana laadittu Reposaari−Tahko-

luoto−Lampaluoto−Ämttöö osayleiskaava (hyväksytty 24.3.1997). Kaa-

vassa hankealue on merkinnällä loma-asuntoalue (RA). 
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Vesitaloushanke 

Tehdyt toimenpiteet 

Kiinteistön edustalla on ruopattu ja niitetty noin 1 500 m²:n alue. Ruop-

pausmassoja on alueelta kertynyt yhteensä noin 1 000 m³. Vesialuetta on 

ruopattu noin 1,5 m:n syvyyteen.  

Rantaan on kaivettu noin 5 m leveä syvänne veneelle. 

Kiinteistön rantaa on korotettu noin metrillä noin 600 m²:n alueelta. Koro-

tusmassoista noin 100 m³ on ruoppausmassoja.  

Kiinteistöllä on lisäksi noin 1 000 m²:n läjitysalue, josta ruoppausmassojen 

osuus on noin 400 m3. Läjitysalueen korkeus on noin 5 m. 

Lisäksi kiinteistön rajalle on rakennettu meluvalli, josta ruoppausmassojen 

osuus on noin 500 m³. Meluvallin korkeus on noin 4 m. Meluvallissa on 

myös suurempia kiviä kiinteistöltä. 

Hakemuksessa on käytetty N2000-korkeusjärjestelmää. 

Maisemointi 

Hakijan mukaan kiinteistö on siisti, eikä tarvitse suuria maisemointitoimen-

piteitä. Rantaviivaa on kivetty, osin myös punaisilla pyöreillä kivillä. Näitä 

laitetaan mahdollisesti myös ylemmäs ranta-alueelle. Meluvallia tullaan 

maisemoimaan istuttamalla siihen syreenejä. Kiinteistölle asennetaan kei-

nonurmea. Lopulliset ranta- ja pihaistutukset selviävät vasta uudisraken-

nusten valmistumisen jälkeen. 

Hankkeen hyödyt  

Hankkeen hyötynä on, että rannan umpeen kasvamista on saatu rajoitet-

tua ja vettä paremmin kiertämään. Veden vapaata virtaamista rajoittaa kiin-

teistön läheisyyteen jo 1990-luvulla rakennettu pengertie Pohjoinen sata-

matie. Maisema on myös saatu viihtyisämmäksi ja vesialueella liikkuminen 

on helpompaa.   

Ruoppausmassojen läjitys on tapahtunut maalle, eikä veteen ole päässyt 

valumaan hienojakoisia haitallisia aineita.  

Ruoppausmassoista rakennetun meluvallin myötä satamatieltä kantautuva 

melu on vähentynyt. Myös tämä on lisännyt viihtyisyyttä kiinteistöllä. Haitta-

äänien väheneminen on havaittu myös vesialueella.  
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ASIAN KÄSITTELY 

Tiedottaminen 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi) 10.3.-9.4.2022.  

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Porin kaupungin verkkosivuilla. 

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee. 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Varsinais-

Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualueelta ja kalatalousviranomaiselta, Porin kaupungilta ja Po-

rin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta. 

Lausunnot 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luon-

nonvarat -vastuualueen lausunto 

ELY-keskus on lausunnossaan todennut, että se on käynyt 23.3.2021 pai-

kan päällä kuvaamassa kohteen dronella. Muutoksia rannassa verrattiin 

kiinteistörajoihin ja arvioon rantaviivasta. ELY-keskuksen arvion mukaan 

vesistörakentamisen yhteydessä on muutettu maa-aluetta vesialueeksi ve-

sialueen  alueella. ELY-keskukselle ei ollut toimitettu vesi-

alueen yhteyshenkilön suostumusta maa-alueen muuttamisesta.  

Pihlavanlahti-Kolpanlahti vesimuodostuman ekologinen tila arvioitiin 

vuonna 2019 päivitetyssä luokittelussa välttäväksi, eikä siinä ole tapahtu-

nut muutosta edelliseen vuonna 2013 luokitteluun nähden. Tavoitteena on 

saavuttaa vesimuodostumissa vähintään hyvä ekologinen tila vuoteen 

2027 mennessä.  

Hankkeella ei ole ollut vaikutusta vesienhoidon tavoitteiden saavuttami-

seen. Toimenpiteet ovat kohdistuneet kiinteistön koko rantaviivan pituu-

delle ja siten ranta-alue ja vesiympäristö ovat voimakkaasti muuttuneet ve-

sistörakentamisen yhteydessä. ELY-keskus on katsonut, että hanke ei kui-

tenkaan sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua, joten pysyttämis-

lupa voidaan myöntää.  

Kun vesistötyöt on saatu kokonaisuudessaan valmiiksi, on töiden valmistu-

misesta ilmoitettava ja toimitettava piirustukset toteutuneista rakenteista 

ELY-keskukseen. 

https://ylupa.avi.fi/
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Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimialan lausunto 

Kiinteistölle haetun uuden saunarakennuksen rakennusluvan asemapiir-

roksessa (13.10.2020) esitetty rantaviiva noudattaa riittävällä tarkkuudella 

luvan myöntämisen hetkellä ilmakuvien perusteella havaittavissa ollutta 

rantaviivaa, jonka mukaan saunarakennus on asemoitu riittävälle etäisyy-

delle rannasta. Droonikartoituskuvan (23.3.2021) perusteella luvan myön-

tämisen jälkeen rantaviivaa on voimakkaasti muokattu ranta-asemakaa-

vassa esitetyn mukaiseksi ruoppaamalla ja korottamalla rannan maapin-

taa.  

Droonikuvassa ei ole esitetty rakennusluvan mukaisen saunarakennuksen 

sijaintia, eikä rakennuksen etäisyyksien muutosta suhteessa rantaviivaan 

ole arvioitavissa. Rannan maapinnan korottamisesta johtuen on kuitenkin 

arvioitavissa, että saunarakennus sijoittuu riittävän korkealle suhteessa tul-

vakorkeuteen. Lisäksi rakennuksen paikalleen merkinnän yhteydessä si-

jaintia on mahdollista siirtää vastaamaan paremmin luvan mukaisia etäi-

syyksiä. 

Tilan rajalle on rakennettu maavalli, jonka rakenteissa on käytetty ruop-

pausmassoja. Maavalli on mittavan kokonsa ja sijaintinsa perusteella mai-

semallisesti merkityksellinen ja todennäköisesti ylittää lupakynnyksen. Ra-

kennetun ympäristön valvonta seuraa tilannetta. 

Muistutus 

Lynäskerin Yhteisalueen osakaskunta on toimittanut muistutuksen, jossa 

se on todennut, että asian ratkaisemisen yhteydessä on syytä varmistua 

siitä, että kiinteistön  rajamerkinnät ovat asianmukai-

sesti maastoon merkitty. 

Selitys 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunnon johdosta hakija on todennut 

muun ohella, että maa-aluetta ei ole muutettu vesialueeksi. Hakija oli en-

nen työn aloittamista yhteydessä Satakunnan Maanmittauslaitokseen mah-

dollisesta vesijätön lunastuksesta ruoppaustyötä varten. Tuolloin hänelle 

kerrottiin, että edellisestä lunastuksesta on niin vähän aikaa, ettei uuteen 

lunastukseen ole tarvetta. Jälkeenpäin hakijalle on selvinnyt, että kartassa 

näkyvä uloin viiva maalta päin katsottuna - heinikon ulkoraja - on tulkittu 

vesirajaksi. Tähän hakija sai ELY-keskukselta puhelimessa selvityksen, 

että kartan perustana toiminut automaattikeilaus on voinut tulkita sen tihe-

ästä vesikasvillisuudesta johtuen näin. Hakija on tulkinnut, että vesiraja on 

se paikka, jossa pihamaa loppuu ja vesi alkaa. Tämä kohta on koko ajan 

ollut tontin rajalla.  

Porin kaupungin rakennusvalvonnan lausunnon johdosta hakija on muun 

ohella todennut, että kiinteistölle haetun uuden saunarakennuksen sijainti 

ja korkeusasema on edelleen tarkoitus toteuttaa rakennusluvan ehtojen 

mukaisesti. Tilan rajalle on rakennettu maavalli, jonka rakenteessa on 
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käytetty myös ruoppausmassaa. Tämän tarkoituksena on estää suoraa nä-

kymää Porin saaristotien (tie 272) pysäköintipaikalta mökkialueelle ja pie-

nentää siellä liikennemelua sekä lastausääniä.  

Lynäskerin yhteisalueen  osakaskunnan muistutuksen joh-

dosta hakija on todennut, että yhteiset rajamerkit ovat koko ajan olleet nä-

kyvissä ja koskemattomat.  

Vesityöt ovat kokonaisuudessaan valmiit. 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Vesitalouslupa 

Aluehallintovirasto myöntää  luvan ruoppauksen ja rannan 

täytön pysyttämiselle Lynaskerin saaressa kiinteistön  

edustalla yhteisellä vesialueella  sekä kyseisellä kiinteistöllä 

, Porin kaupungissa. 

Aluehallintovirasto arvioi, että hankkeesta ei aiheudu vesilain mukaan kor-

vattavaa edunmenetystä. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja jäljempänä esitettyjä 

määräyksiä. 

Lupamääräykset  

1. Ruoppaus ja rannan täytöt pysytetään hakemuksen ja sen täydennyk-

senä toimitetun, 23.3.2021 päivätyn, tehtyjä toimenpiteitä koskevan 

droonikartoituskuvan mukaisesti. 

2. Ruopatun alueen pinta-ala on noin 1 500 m² ja ruoppausmassojen 

määrä on noin 1 000 m³. 

3. Luvan saajan on huolehdittava, etteivät ruoppausmassat pääse valu-

maan takaisin mereen tai aiheuta veden samentumista.  

4. Läjitysalueet on viimeisteltävä asianmukaisesti ja saatettava maisemal-

lisesti hyväksyttävään kuntoon.  

5. Hankkeen valmistumisesta on viipymättä ilmoitettava kirjallisesti alue-

hallintovirastolle, Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympäristö ja luon-

nonvarat -vastuualueelle ja Porin kaupungin ympäristönsuojeluviran-

omaiselle. Hakijan on samalla toimitettava piirustukset toteutuneista 

rakenteista Varsinais-Suomen ELY-keskukselle. 
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PERUSTELUT 

Vesilain 3 luvun 3 §:n 1 momentin mukaan vesitaloushankkeilla on aina 

oltava lupaviranomaisen lupa muun ohella, jos kysymyksessä on vesialu-

een ruoppaaminen ja ruoppausmassan määrä ylittää 500 m3, jollei kyse 

ole julkisen kulkuväylän kunnossapidosta. 

Vesilain 3 luvun 4 §:n 1 momentin mukaan lupa vesitaloushankkeelle 

myönnetään, jos hankkeesta yleisille tai yksityisille eduille saatava hyöty 

on huomattava verrattuna siitä yleisille tai yksityisille eduille koituviin mene-

tyksiin. 

Luvan saaja on suorittanut kiinteistöllään Koivu 609-432-9-21 merkittäviä 

rannan muokkaustöitä. Rantaa on ruopattu ja ruoppausmassoja, joita on 

ollut noin 1 000 m3, on läjitetty kiinteistön Koivu maa-alueelle. Niitä on hyö-

dynnetty myös meluvallin rakentamisessa kiinteistön rajalle.  

Luvan saaja on ilmoittanut, että hankkeesta on hyötyä hänen kiinteistönsä 

virkistyskäytölle. Lisäksi ruoppaus on ehkäissyt rannan umpeen kasva-

mista ja parantaa veden virtausta merialueella.  

Asiakirjoista selviää, että ruoppaus ja rannan täyttö ovat muuttaneet kiin-

teistön luonnonmukaista rantaviivaa ja maisemaa. Ruoppauksen haittavai-

kutuksia vesistössä ovat meren pohjan muutokset ja mahdollinen väliaikai-

nen veden samentuminen.  

Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen vesienhoito-

suunnitelman 2022–2027 mukaan Pihlavanlahti-Kolpanlahti vesimuodostu-

man ekologinen tila on luokiteltu välttäväksi ja tavoitteena on hyvän tilan 

saavuttaminen. Ruoppaushankkeen ei katsota vaikuttaneen haitallisesti 

vesienhoitosuunnitelman tavoitteiden saavuttamiseen. Hankkeen ei myös-

kään arvioida vaikuttaneen haitallisesti Suomen merenhoitosuunnitel-

massa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseen.  

Hanke ei ole alueelle kaavoissa suunniteltujen käyttötarkoitusten vastai-

nen. 

Aluehallintovirasto katsoo, että hankkeesta ei ole aiheutunut merkittävää 

vahinkoa, haittaa tai edunmenetystä vesialueen omistajalle. 

Edellä mainittu huomioon ottaen hankkeesta yleisille tai yksityisille eduille 

saatava hyöty on huomattava verrattuna siitä yleisille tai yksityisille eduille 

koituviin menetyksiin. Pysyttämisluvan myöntämisen edellytykset ovat siten 

olemassa. 
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VASTAUS LAUSUNNOISSA JA MUISTUTUKSESSA ESITETTYIHIN VAATIMUKSIIN 

Aluehallintovirasto ottaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualueen vaatimukset huomioon lupamääräyksistä ilme-

nevällä tavalla.  

Lynäskerin Yhteisalueen osakaskunta on muistutuksessaan todennut, että 

asian ratkaisemisen yhteydessä on syytä varmistua siitä, että kiinteistön 

 rajamerkinnät ovat asianmukaisesti maastoon mer-

kitty. 

Aluehallintovirasto toteaa, että osakaskunta ja luvan saaja voivat halutes-

saan varmistaa, että kiinteistöjen väliset rajamerkinnät ovat asianmukai-

sesti maastoon merkitty. Koska kiinteistönmääritystä koskevat asiat rat-

kaistaan kiinteistönmuodostamislain nojalla kyseisen lain säätelemässä 

menettelyssä, aluehallintovirasto ei tämän vesilain mukaisen lupa-asian 

yhteydessä ota enemmälti kantaa kysymykseen kiinteistön Koivu rajamer-

kinnöistä. 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

Vesilain (587/2011) 3 luvun 4 §:n 1 momentin kohta 2), 5 §, 6 § ja 7 § sekä 

11 luvun 21 §  

KÄSITTELYMAKSU 

Käsittelymaksu on 1 670 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-

keskuksesta. 

Asian käsittelystä peritään hakemuksen vireilletuloaikana voimassa olleen 

aluehallintovirastojen maksuista vuodelle 2021 annetun valtioneuvoston 

asetuksen (1121/2020) mukainen käsittelymaksu. Kyseisen asetuksen liit-

teen kohdan 3.2 taulukon mukaan alle 2 000 m3ktr:n ruoppausta koske-

vasta päätöksestä perittävän maksun suuruus on 1 670 euroa.  

TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

 

Porin kaupunki 

Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousvi-

ranomainen  
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Suomen ympäristökeskus 

Päätöksestä tiedottaminen 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu 

erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet 

mielipiteensä asiassa. 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi). 

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Porin kaupungin verkkosivuilla. 

MUUTOKSENHAKU  

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

LIITE 

Valitusosoitus 

 

ASIAN KÄSITTELIJÄT 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos  ja esitellyt ympäristöla-

kimies . 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla.

https://ylupa.avi.fi/


 

 Liite 1 (2) 

   
    
 

 

VALITUSOSOITUS        

 

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen 
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa 
yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa 
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta 
(1122/2021) säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista, 
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-

ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 25.7.2022.  

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai 
arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja 
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu 
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon) 

− valtakirja 
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o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-

keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen 
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut 
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
 

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai 
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille 
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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